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Schlecht Csaba
főszerkesztő

  

Hegedüs Szabolcs
főszerkesztő-helyettes (hír- és aktuális műsorok)
hegedus.szabolcs@lanchidradio.hu

  

Pakots Zsolt 
gyártási igazgató
pakots@lanchidradio.hu

  

Ujszászi János
műszaki igazgató
ujszaszi.janos@lanchidradio.hu

Elérhetőségünk:

  

Lánchíd Rádió Budapest
1089 Üllői út 102.
Tel.: +36-1-8148-730 titkárság
Fax: +36-1-8148-754 – titkárság
E-mail: info@lanchidradio.hu

Hallgatói vélemények, javaslatok a műsorokkal, témákkal kapcsolatban:
Csak élő adás idején! Tel.: +36-1-8148-755 
SMS – vélemények, kérdések, javaslatok a műsorok témáiról: +36-30-749 6720
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E-mail: info@lanchidradio.hu

  

Hírszerkesztőség: Tel.: +36-1-8148-734
E-mail: hirszerkeszto@lanchidradio.hu
Hírszerkesztőség fax: +36-1-8148-753

  

Lánchíd Expressz – hírműsor Tel.: +36-1-8148-734
E-mail: expressz@lanchidradio.hu

  

Kérjük, küldje el véleményét,
tapasztalatát a műsorok készítőinek e-mailben:

  

Dr. Boross rendel
drboross@lanchidradio.hu

  

Esti Mesék
estimesek@lanchidradio.hu

  

Folk-A-Vezér
folkavezer@lanchidradio.hu

  

Hangszemle
hangszemle@lanchidradio.hu

  

Hittel és Gitárral
hittelesgitarral@lanchidradio.hu
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Hitvilág
hitvilag@lanchidradio.hu

  

Indigó
indigo@lanchidradio.hu

  

Kalauz
kalauz@lanchidradio.hu

  

Kettesben
kettesben@lanchidradio.hu

  

Kilátó-Látványtár
kilato@lanchidradio.hu

  

Kulissza
kulissza@lanchidradio.hu

  

Lánchíd Expressz
expressz@lanchidradio.hu

  

Lecsó
lecso@lanchidradio.hu

  

Lokátor
lokator@lanchidradio.hu

  

Must és Mindörökké
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must@lanchidradio.hu

  

Parnasszus
parnasszus@lanchidradio.hu

  

Sport
sport@lanchidradio.hu

  

Szabad Gondolat
szabadgondolat@lanchidradio.hu

  

Szaldó
szaldo@lanchidradio.hu

  

Szigorúan nyilvános
szigoruannyilvanos@lanchidradio.hu

  

T-Dosszié
tdosszie@lanchidradio.hu

  

Útitárs
utitars@lanchidradio.hu

  

ZöldGömb
zoldgomb@lanchidradio.hu
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